V& $PREFEITURA DE

UNDO N OVO
para

DECRETO Ne 3.237/2012

"HOMOLOGA LAUDO DE AVALIAçAO QUE
ESPECIFICA E DA PROVIDENC1AS
CORRELATAS".

Antonio Cavalcante, Prefeito Municipal de Mundo
Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes legais,

DECRETA:

Art. 1°- Pica homologado o Laudo de Avaliaçâo do Lote
Urbano rig  011, da Quadra 360, do loteamento geral desta cidade, pane
thtegrante deste Decreto, proferido pela Comissão Especial de Avaliaçäo
constituida pelo Decreto n° 3.236, de 25 de fevereiro de 2012.

Art. 3 - Este Decreto entrarâ em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposicöes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO, AOS VINTE E CINCO
DIAS DO MES DE FEVEREIRO DO ANO DE DOIS MIL W60ZE.

MUNICIPAL

PUBLICADO NO DIARIO OFIUsAL
DOUUNICPO ANONt!.t
•2i _\iitOE_'2si

Ay. Campo Grando, 200— Fone (67) 3474-1144 - CEP 79.980-000 - CNPJ 03.741.68310001-26
winy. mundoriovo. ms.qov. br

• or 	•
i! Diaruo

NIL
Orgao de divulgação oficial do municipio

Oficial
Mundo Novo MS

Criado pela Lei n° 73812009

Segurida-feira, 27 de Fevereiro de 2012 	 MINI TECNOLOGIAECAPACITACAO

LIDA EPP:06308429000 177

PORTARIA P4° 01712012
DECRE1O rr 3.23712012

CORRELATAS".
"HOMOLOGA LAUDO DE AvAIJAçA0 QUE ESPECIFICA

"NOMEIA OCUPANTE DE CARGO DE PROVIMENTO EM COMISSAO

PROVIDENCIAS
E DA QUE ESPECIFICA".

Antonio Cavalcant.,
Prefeito Munlcspai do Mundo Novo. Eslado do Mato Antonio Cavalcante. Pre(eito Municipal de Mundo Novo-MS, no usa do

legais,
Grosso do Sul, no use de was athbuicOes toga's.

RESOLVE:

- -- D E C R E TA:

Art. 1'- Fica hornoloqado a Laudo do AvaiiaçAo do Lots Urbane n °  011.
da Quadra 360. do loteamento geral desta cidade. paae integranto deste
Docrcto, proferido pela ComissAo Especial do Avaliaçao constitulda polo
Decreto it 3.236, do 25 do fovereiro de 2012.

Art. 3' - Este Decielo enttará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposlcôos em contrãno.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVa, ESTADO DE
MATO GROSSO, ADS V1NTE E CINCO DIAS DO MES DE FEVEREIRO
00 ANODE DOIS MILE DOZE.

Antonio Cavalcante
PREFEITO MUNICIPAL

Artigo 1 6  Nomear 0 scMdor municipal Oldegar César Saucedo, Para
ocupar o cargo do provimento cm comissao do Assistente do Gabinete,
Simbolo DA1-02, lotado no Secretara Municipal deAdniinisvaçáo a cotitar
do 24 do tcvereiro do 2012.

Axtigo 2° - Conceder ao servidor do quo trata 0 artigo anterior. grathlcação
mensal do 30% ((dMa par canto) sabre in vencirnonlo do referido Cargo.
corn lulcro no artigo 63. da Lei Conpiomentar Municipal N °  001190, 0

suas atteraçñes postetiores.

Aitlgo 30  - Este Portaha entrarà em vigor no data do sua publicação.
revogadas as disposicaes etil cofltrâiio.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO NaVe, ESTADO DE
NATO GROSSO DO SUL. AOS VINTE £ QUATRO DIAS DO MES DE
FEVEREIRO DE 0013 MILE DOZE.

Antonio CavaIcante
PREFEITO MUNICIPAL

TEFONES DE ATENDIMENTO AO PUBLICO
AglIizo a sot. atondimonlo sobrc düvida, 0 esclarocimentos.

Ligue para a secretafla responsãvql.

C Prefeitura de Mundo Novo )
T67;341t14EZj

r Se tura
Pecoaria o 11010 Ambwft

67 3474 2Z%I

3474 10 3474 2862J

1 =do G,no
D, 	 Eoon6mco

6734741 MWZIZJ

[
ScuctariadeSaUde1

34741695 3474 1441

( 	 Seaotadade)
Assisténcia Social)

tn44 43013474 3)

F Smetana dermancasi

67 3474 1144 anw2055

I

Secratarra de
SeMccsPublicosj

6734141975J

f 	SecretariaMLmIclpai
deA.dmlnl*açio

I_67_3474 1144 IN7W 209)

I'll